
• Má smyslnou, romantickou vůni. 

• Pomáhá vytvořit atmosféru relaxace, klidu, 
 a rovnováhy. 

• Obsahuje jemnou kombinaci monoterpenů 
a seskviterpenů.  

• Podporuje sakrální a srdeční energetická centra.

Vlastnosti a prospěch

• Aplikujte ho lokálně, když se cítíte emocionálně 
odpojení. 

• Jemně se nadechujte, abyste vytvořili atmosféru 
pohody a zároveň přemýšlejte o životních překážkách.  

• Používejte během meditace nebo modlitby k podpoře 
pocitů uvolnění a klidu. 

• Aplikujte lokálně a inhalujte, nebo kombinujte 
s dechovými technikami pro zlepšení všímavosti.

• Noste jako osobní vůni, která vám večer dodá 
sebevědomí.

Doporučené použití

Pokyny

Aplikujte na požadovanou oblast. V případě 
citlivosti rozřeďte 15 kapek v 10 ml oleje 
Young Living V-6®. 

Romantická a povznášející směs ylang ylang, jasmínu, pelargonie, 
bergamotu a koriandru, směs esenciálních olejů Sensation nabízí sladkou 
květinovou vůni, která inspiruje radost, spontánnost a sebevyjádření. 
Během jógy nebo meditace naneste několik kapek na dekolt, abyste 
si užili vědomé a šťastné chvíle, nebo přidejte několik kapek do svého 
každodenního hydratačního přípravku jako péči pro pokožku. Tato 
jedinečná směs může povzbudit a zesílit atmosféru lásky, vzrušení 
a náklonnosti. 

Objem produktu: 5 ml  Kód produktu: 33391  

Sensation



Olej ze semínek koriandru (Coriandrum sativum)*, olej 
z květů ylang ylang (Cananga odorata)*, olej 
z kůry bergamotu (Citrus aurantium bergamia)* (bez 
furokumarinů), olej z jasmínu (Jasminum officinale)^^, 
olej z květů pelargonie (Pelargonium graveolens)*

Může obsahovat: benzyl alkohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, citral**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool** 

*Vysoce kvalitní esenciální olej
^^Vysoce kvalitní silice

Složení

Varování

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Uchovávejte mimo dosah očí a sliznic. 
Pokud jste těhotná, kojíte, užíváte léky nebo 
máte zdravotní problém, poraďte se před 
použitím s lékařem.

Sensation


